

NOTA DE EMPENHO 26040007

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Exercício de 2022

Data: 26/04/2022

Modalidade: estimativo

I N T E R E S S A D O

Credor.... ELIAS DA S DE SOUZA COMERCIO EIRELI - ME
Endereço.. AV BRUNO JUAREZ CORREIA, 213,BOM REMEDIO-Itaituba-PA 68180-658
C.N.P.J... 27.229.411/0001-00 Fone (93) 99125-2888

C L A S S I F I C A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A

Unidade orçamentária..... 01 01. Camara Municipal
Func.programática 01 031 0000 2.001 Manutenção do Legislativo Municipal

Categoria econômica.... 3.3.90.30.00 Material de consumo
Fonte de recurso..... 15000000 Recursos não vinculados de Impostos

Origem dos recursos.... Despesa fixada

Processo de compra..... licitação Modalidade. Pregão
Número do processo..... 015/22/CMI/PE Exercício.. 2022
Código contrato..... 022/2022

D E M O N S T R A T I V O D A D O T A Ç Ã O - em R\$

Saldo anterior	Valor empenhado	Saldo disponível
280.728,05	35.110,90	245.617,15

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histórico..: Valor que se empenha para fazer face às despesas com AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, CONFORME CONTRATO FIRMADO, EM 26/04/2022.

Item	Quantidade	Unid.	Código	Especificação da despesa	Valor unitário	Valor total (R\$)
001	20,0000	UNIDAD	005495	BOCAL C/ RABICHO	2,68	53,60
002	130,0000	UNIDAD	006237	CABO ANTI-CHAMA 16MM	14,16	1.840,80
003	1.300,0000	METRO	002396	CABO ANTI-CHAMA 2,5MM	2,18	2.834,00
004	1.000,0000	METRO	002892	CABO ANTI-CHAMA 6MM	5,12	5.120,00
005	1.000,0000	METRO	085497	CABO DE 4MM	3,35	3.350,00
006	5,0000	UNIDAD	085498	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO TRE FASES	688,00	3.440,00
007	20,0000	UNIDAD	085525	CHAVE CONTADORA 25A	105,00	2.100,00
008	40,0000	UNIDAD	002365	DISJUNTOR BIPOLAR 10	34,50	1.380,00
009	40,0000	UNIDAD	006214	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP	34,50	1.380,00
010	140,0000	UNIDAD	034403	DISJUNTOR NEMA MONO 40a	21,90	3.066,00
011	20,0000	UNIDAD	085523	EXTENSÃO 5 METROS	39,95	799,00
012	10,0000	UNIDAD	085521	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	28,95	289,50
013	250,0000	METRO	011365	FIO PARALELO 2X1,5MM	2,88	720,00
014	20,0000	UNIDAD	009477	INTERRUPTOR C/P 1 TECLA E TOMADA	14,90	298,00
015	50,0000	UNIDAD	024213	INTERRUPTOR DUPLO REF 4X2	15,95	797,50

DIRCEU BIOLCHI
PRESIDENTE

NOTA DE EMPENHO 26040007

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Exercício de 2022

Folha: 2
Data: 26/04/2022

Modalidade: estimativo

016	50,0000 UNIDAD 085522	LÂMPADAS DE LED DE 45 WATTS	38,95	1.947,50
017	20,0000 UNIDAD 008725	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30L	38,50	770,00
018	250,0000 UNIDAD 024215	PARAFUSO C/ BUCHA Nº6	2,58	645,00
019	20,0000 UNIDAD 002761	PLACA CEGA 4X2	12,95	259,00
020	50,0000 UNIDAD 011356	PLAFON LOUÇA	4,40	220,00
021	80,0000 UNIDAD 085519	TOMADA 4X2 10A	8,45	676,00
022	190,0000 UNIDAD 034404	TOMADA C/ INTER 10a 2P+T DE 4X2	14,90	2.831,00
023	50,0000 UNIDAD 034399	TOMADA P/ PERFIL	5,88	294,00

Itaituba, 26 de Abril de 2022.
Autorizo

DIRCEU BIOLCHI
PRESIDENTE